ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 2632

DEL 20 ol- 017

OGGETTO: Servizio PostaZone Poste Italiane - Postalizzazione de “il Parcolnforma” n. 2 (marzo-
aprile) 2012 - Codice CIG 39379925CC

I"anno DUEMILADODICI, il giorno \/’Eﬂﬂ del mese di APRILE, nella sede dell’Ente Parco
Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualita di Direttore dell’Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante llstituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell’Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di
nomina del Direttore dell’Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in
data 03/05/2010 tra il Presidente dell’Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il
Direttore dell”Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO il Regolamento di contabilita dell’Ente Parco, adottato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008 e approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804
del 08 aprile 2009, ed in particolare I"art. 22;

VISTO il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo
n. 6 del 27/02/2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell’ Ambiente n. DEC/DPN /5115 del 15/04/2009;

CONSIDERATA la necessita di procedere all'invio del n. 02 (marzofaprile) 2012 del bollettino di
informazione istituzionale “il Parcolnforma”, mediante il servizio “PostaZone” -
per il quale I'Ente Parco ha proceduto all'invio di apposito modulo di adesione in
data 29/02/2012 - che consente di raggiungere, con la distribuzione de “il
Parcolnforma”, gli indirizzi di abitazioni attive, saltuarie e altri  recapiti
commerciali sul territorio del Comune di La Maddalena;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

e i b

I nte PParco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena -
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (55) o

C.F. 91019700908
el 0789-790211 Fax 0789720049 v lamaddalenapark. it

! | = Ufficto stampn



- diimpegnare per la fornitura del numero 2 (marzo-aprile) 2012 la somma complessiva di € 421,78
(quattrocentoventuno/78), iva ed ogni altro onere incluso, - Codice CIG 39379925CC - a favore di:
Poste italiane S.p.A.
Viale Europa 190
0014 ROMA (RM)
Partita Iva 01114601006, Codice Fiscale 97103880585;

- di imputare la somma di € 421,78 (quattrocentoventuno/78), iva ed ogni altro onere incluso, al
Capitolo 121111 dell’esercizio finanziario 2012.

IL DIRETTORE

lauro Gﬁ%ﬂ)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111 al

n. 348 /2012, funi- A3 PROG- €2
UFFICIO RAGIONERIA

(Sig.ral Hogr Loi)

La presente determinazione 1.363 el 20 0l-20124 sensi ¢ per gli effetti dell’art. 32 della Legge 69/2009, ¢
stata messa in pubblicazione all’Albo  digitale del sito istituzionale dell’Ente  Parco all'indirizzo
http:/falbo lamaddalenapark.it per 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal 200420 011 1. ASO el

registro.

IL DIRETTORE

nro Garginfp)

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di 1.a Maddalena B
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) N
C.F 91019760908 E§ ELL AN LT

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www lamaddalenapark.it ) i I T MARE

E.L.



